
Faktúra :za opakovarniú dodávlkl!JJ zemného plynu 
Číslo faktúry: 87082515983 <:o použiť ako variabilný symbol 

<:o uviesť pri l10ntal<te s S PP 

!Dodávate!' Odlbern-ter 

Obec Oščadnica 
Oščadnica 745 
023 01 Oščadnica---· -- -

Slovenský plynárensky priemysel, a.s. Org. l<ód 125 06 OOO 
Mlynské nivy 44/a , 825 ·11 Bratislava 
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo 
vložky: 27 49/8 

IČO: 
DIČ: 

i IČ DPH: 

IISAN: 
181C kód: 
CID: 

Druh dodávky: 

35815256 
2020259802 
SK2020259802 

!Fakturačné obdobie: 01.02.2024 - 29.02.2024 

Číslo miesta Odberné miesto Adresa spotreby 

4100033159 31000'12749 Centrum 9999/, 023 01 Oščadnica 
4100033212 3100012772 Centrum 745/, 023 01 Oščadnica 
4100033224 31000'12784 Centrum 735/, 023 01 Oščadnica 
4100033236 3100012795 Centrum 735/, 023 01 Oščadnica 
4100033274 3100012806 Centrum 9999/, 023 01 Oščadnica 
4100033288 3100012816 Centrum 1219/, 023 01 Oščadnica 
4100033345 3100012838 Oščadnica 10051/, 023 01 Oščadnica 
4100033354 3100012849 Oščadnica 3·121, 023 01 Oščadnica 
4101478331 3101480711 Centrum 1579/, 023 01 Oščadnica 
4101503882 3101507220 Oščadnica 22/, 023 01 Oščadnica 

Spotrebná daň 

IČO: 
DIČ: 

00314170 
2020421513 

Fotma úhďad: Prevodný príkaz 
Konštantný rsymboi: 0008 

Dátum dodania: 
Faldúra vyhotovená dňa: 
Odoslaná dňa: 
Splatnä clň.i: 

01.02.2024 
01.02.2024 
01.02.2024 
15.02.2024 

Predpoldadaná 
spotreba za 

fal<turované obdobie 
(kWh) 
15 311 
3 740 

697 
4·12 

2 946 
7 884 
1 289 
2 276 

15 529 
7157 

Odberné miesto Množstvo ZP (MWh) Sadzba (EUR/MWh) Spolu (EUR) 
4100033159 15,311 1,32 20,2·1 
4100033212 3,740 1,32 4,94 
4100033224 0,697 1,32 0,92 
4100033236 0,412 1,32 0,54 
4100033274 2,946 1,32 3,89 
4100033288 7,884 1,32 10,41 
4100033345 1,289 1,32 1,70 
4100033354 2,276 1,32 3,00 
4101478331 15,529 1,32 20,50 
4101503882 7,157 1,32 9,45 

Odberné miesto Základ dane ( EUR) Sadzba DPH DPI-I (EUR) Spolu (EUR) 
4100033159 1 200,83 20% 240,17 1 441,00 
4100033212 292,50 20% 58,50 351,00 
4100033224 60,00 20% 12,00 72,00 
4100033236 38,33 20% 7,67 46,00 
4100033274 233,33 20% 46,67 280,00 .. pokracovan,e na nasleduJuce; strane 

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporátny predaj Žilina, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   06.02.2024

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
      OÚ-441/2024
Prílohy:   Vybavuje:



' d  .. col<račovanie z oredcha z,uce1 stran 
Ocll:J.Erné miesto Zá!dad dane ( íEUR) Sadzba !DPH DPH (EU ) 

4100033288 690,00 20% 138,00 
4100033345 105,00 20% 21,00 
4100033354 184,17 20% 36,83 
410147833"1 1 215,83 20% 243,17 
4-'I 01503882 640,00 20% 128,00 

Dodaný tovar Základ dane { EUR, Sadzba DPH DPH(EUR) 
Zemný plyn 4659,99 20% 932,0'1 

Na úhradu 

Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM 

Splatnosť 15.02.2024 15.03.2024 15.04.2024 15.05.2024 17.05.2024 15.07.2024 15.08.2024 16.09.2024 15.10.2024 15.11.2024 16.12.2024 

Spolu (EUR) 
828,00 
126,00 
221,00 

·1 459,00 
768,00 

Spolu (EUR) 
5 592,00 
5592,00 

Spolu 

suma (EUR) 5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 s 592,00 s 592,00 5 592.00 5 592,00 61 512,00 

Adresa pre písomný styk: SPP. odbor Korporátny predcii Žilina, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 
Slovenský plynárensl:ý pricin)'sel, a.s .. iVll)'nsl<é nivy 44/a, 825 ·11 Bratisla;va 
0,-6110,'.l frv,n;:;.· bl•,-i r .1,:> c-nnlr,,:."r,eť 




